数据表
HPE Aruba Networking 670 系
列室外接入点
用于室外的高性能 Wi-Fi 6E，以及用于危险场所
的 670EX
主要特性
• 非常适合室外和环境条
件恶劣的场所。

以 10 年为增量，可轻松调整对 AIOps、
安全性和其他所需管理特性的要求。
请参阅《Central 订购指南》。
1 目前正在与认证实验室合作。
2 根据国家规定分配频谱。
频段 信道带宽 峰值数据速率
6 Ghz 160 Mhz 2.4 Gbps
5 Ghz 80 Mhz 1.2 Gbps
2.4 Ghz 20 Mhz 287 Mbps
总计  3.9 Gbps
数据表 3
灵活的电力部署
通过 PoE 802.3bt (802.3at w/IPM) 供
电，或使用室外电源注入器（PD-
9501-5GCO AD/DC 室外 PoE 注入器）
进行交流或直流。
主要 Wi-Fi 特性
Wi-Fi 6E
HPE Aruba Networking 670 系列室外接
入点符合 Wi-Fi 6E (802.11ax) 的要求，
具有更高的效率，包括 OFDMA、MU-
MIMO 和目标唤醒时间，可延长设备的
电池寿命。
客户优化
HPE Aruba Networking 的专利技术
由人工智能驱动的客户端匹配技术
（ClientMatch）可将客户端引导到能
接收到最佳射频信号的接入点，从而
帮助消除棘手的客户端问题。客户端
匹配技术可根据客户端的能力，将流
量从嘈杂的 2.4 GHz 频段引导到首选
的 5 GHz 或 6 GHz 频段。客户端匹配
还能动态
将流量导向负载平衡接入点，改善用
户体验。
射频优化
HPE Aruba Networking AirMatch 是一种
具有机器学习功能的射频优化技术，
旨在动态调整功率等资源，以改善覆
盖范围并可能减少覆盖差距。
HPE Aruba Networking 高级蜂窝共存技
术
独特的高级蜂窝共存（ACC）利用内
置过滤功能，自动将蜂窝网络、分布
式天线系统（DAS）以及商用小蜂窝
或毫微蜂窝设备的干扰影响降至最低。
自定位 AP
670 系列接入点包括内置 GPS 接收器
和精细时间测量 (FTM)，使其能够在
经纬度的通用框架内自动准确定位。
作为 HPE Aruba Networking 定位解决
方案的一部分，它们作为客户端设备
和其他使用精细时间测量技术的参考
点。
Open Locate 是一项新兴标准，允许
接入点通过空中和基于云的应用程
序接口共享其位置，使移动设备能
够自我定位，并使应用能够支持网
络分析。
物联网就绪
HPE Aruba Networking 670 系列室外接
入点包括集成的高功率蓝牙和支持
Zigbee 的 802.15.4 射频，可简化基于

最大支持 2A/10W。查看
有关推荐收发器的信息，请参见
《Central Ordering Guide》中央订购指
南（）。
• USB 2.0 主机接口（A 型连接器），
最大支持 1A/5W
• 低功耗蓝牙 (BLE5.0) 和 Zigbee
(802.15.4) 射频
• BLE：最高 8 dBm 发射功率（1 级）
和 -100 dBm 接收灵敏度
(125 kbps)
• Zigbee：最高 8 dBm 发射功率和
-97 dBm 接收灵敏度（250 kbps）
• 全球导航卫星系统 L1（1575.42
Mhz）接收器，支持 GPS、伽利略、
格罗纳斯和北斗信号
- 接收灵敏度：-163 dBm（跟踪）
- 增益为 ~2 dBi 的内置天线
数据表 6
• 高级物联网共存（AIC）允许多个
射频在 2.4 Ghz 频段并发运行
• 内置可信平台模块 (TPM)，可增强安
全性和防伪性
• 系统和射频状态可视指示灯（1 个
多色 LED 灯），15 分钟后自动关
闭。
• 重置按钮：出厂重置，LED 模式
控制（正常/关闭）
• 串行控制台接口（专有，USB-C 物理
插孔）
• 自动热关机和恢复功能
电源和耗电量
• 接入点 E0 端口支持以太网供电
(PoE)
• 电源需单独购买；详情请参见《HPE
Aruba Networking 67 系列订购指南》。
• 当使用 802.3bt（6 类）PoE 供电时，
接入点将不受限制地运行。
• 当使用 802.3bt（5 类）PoE 供电并
禁用 IPM 特性时，接入点将禁用
USB-C 端口。
• 启用 IPM 后，接入点将以无限制
模式启动，但可能会根据可用功
率预算和实际消耗情况动态应用
限制。特性限制和应用顺序均可
配置。
• 在禁用 IPM 特性的情况下，使用
802.3at（4 类）PoE 操作 AP 时，
IPM 特性将被禁用。
AP 将禁用 USB 端口和 SFP 端口、
和 2.4 Ghz 射频上的两条链之一
• 不支持使用 802.3af（Class 3 或更
低）PoE 源操作 AP（AP 暂存除
外）。
• 最大（最坏情况）功耗（不带 /带
USB 设备）：
- PoE 供电：29W/45.5W。
- 假定所连接的 USB 设备总功率达
16.5W
• 空闲模式下的最大（最坏）功耗：
11W/27.5W（两个 USB 均处于最大工
作状态）。
• 深度睡眠模式下的最大（最坏）功耗：
3.2W (PoE)。
PoE 信号源
Class 6
(802.3bt)
Class 5
(802.3bt)
Class 4
(802.3at)
Class 3
(802.3af)
电力预算 45.5W 40W 25.5W 13.9W
电力预算 不受限制 受限制 受限制 受限制
USB 端口 均已启用 仅 USB-A（禁
用 USB-C）
USB 已禁用
SFP 已禁用
2.4 Ghz 降为 1x1
所有残疾人
以太网 2.5G+ SFP 2.5G+ SFP 2.5G (仅分期）
多输入多输出 2x2 2x2 2x2（2.4 Ghz 时为
1x1）。
所有残疾人
降低射频功率 0 分贝 0 分贝 0 分贝 残疾
启用 IPM 后，AP 将以无限制模式启动，并根据策略或默认值进行缩减。
安装
AP 上预装了一个安装支架。该
支架
用于将 AP 固定到任何安装套件（需单
独购买）上；请参阅《HPE Aruba
Networking 670 系列订购指南》。
了解详情。HPE Aruba Networking 670
系列室外无线接入点还共享相同的
安装硬件和附件，因此，从以前的
HPE Aruba Networking 670 系列室外
无线接入点升级到 HPE Aruba
Networking 670 系列室外无线接入点，

访问 ArubaNetworks.com
有关兼容附件和备件，请参阅
《670 系列订购指南》。
保修
HPE Aruba Networking 硬件有限终身
保修。
最低操作系统软件版本
• HPE Aruba Networking 无线操作系统
AOS-10.7.0.0 (AP-675, AP-677)
• HPE Aruba Networking 无线操作系统
AOS-10.7.1.0 (AP-679)
• HPE Aruba Networking 无线操作系统
AOS-8.12.0.0
• HPE Aruba Networking 即时操作系统
AOS-8.12.0.0（即时系统不支持
6GHz）
支持
完全支持拥有有效 HPE Aruba
Networking Central SaaS 订购的 HPE
Aruba Networking 网络设备（AP、交换
机和网关），其中包括
• 全天候优先技术支持故障排
除
• HPE Aruba Networking Central 和
HPE Aruba Networking Central 管理
的硬件产品的软件更新和升级
进一步了解我们的支持服务：
arubanetworks.com/support-services/
了解更多
HPE Aruba Networking 接入点通过智能、
快速和安全的企业连接提升 IT、用户
和 IoT 体验。了解更多信息。